可程式邏輯控制器
全新  KV-8000 系列
世界首創
搭載設備運行記錄功能
掌握原因   快速排除故障
透過設備運行記錄功能 了解故障原因
[人為因素 ]
[機械因素 ]

通用通訊協定
Modbus/TCP
SLMP
高精度單元間同步
超高速 CPU內建匯流排
25
系統構成圖
■ 單元配置
■ 相關產品
■ CAMERA視野
CPU單元
CAMERA
工業規格 SD卡 小型標準 CAMERA 大視野高解析度 CAMERA CAMERA連接線
匯流排連接單元KV-8000/7000系列擴充單元 KV-5000/3000系列擴充單元
KV-8000
KV-M16G （16 GB）
KV-M4G     （4 GB）
日曆計時器
保持用電池
KV-B1
附錯誤輸出
AC電源單元
KV-PU1
安裝支架
OP-88386
可調節固定支架
OP-88387
KV-CA1H
小型標準 CAMERA
KV-CA1H
KV-CA1W
大視野高解析度 CAMERA
KV-CA1W
KV-C5     （5 m）
KV-C10 （10 m）
KV-C20 （20 m）
KV-CA02 KV-7000C
CPU單元
用於安裝在雲台上時。
（請另行自備雲台）

設備運行記錄功能
EtherNet/IP™ 通訊埠、USB 通訊埠（USB2.0）、CPU 內建匯流排
–
CAMERA
CAMERA輸入單元 KV-CA02 2 通訊埠、KV-CA1x 專用 –
小型標準 CAMERA KV-CA1H 彩色 CAMERA、解析度：640（H） × 480（V）、畫格速率：10/30/120 fps –
大視野高解析度 CAMERA KV-CA1W 彩色 CAMERA、解析度：1280（H） × 960（V）、畫格速率：10/30 fps –
CAMERA連接線
KV-C5 纜線長度 5 m –
KV-C10 纜線長度 10 m –
KV-C20 纜線長度 20 m –
安裝支架 OP-88386 安裝雲台用 –
可調節固定支架 OP-88387 安裝立柱用 –
輸入輸出
輸入單元
KV-B16XC 16 點、24/5 VDC 切換、螺絲固定式端子台 ○
KV-C32XC 32 點、24/5 VDC 切換、MIL 連接器 34 針 × 1 ○
KV-C64XC 64 點、24 VDC、MIL 連接器 34 針 × 2、支援 2 線式感測器 ○
輸出單元
KV-B8RC 8 點、繼電器（獨立接點）、螺絲固定式端子台 ○
KV-B16RC 16 點、繼電器、螺絲固定式端子台 ○
KV-B16TC 16 點、晶體管（SINK）、螺絲固定式端子台 ○
KV-B16TD 16 點、MOSFET（SINK）、有過電流保護功能、螺絲固定式端子台 ○
KV-B16TCP 16 點、晶體管（SOURCE）、螺絲固定式端子台 ○
KV-C32TC 32 點、晶體管（SINK）、MIL 連接器 34 針 × 1 ○
KV-C32TD 32 點、MOSFET（SINK）、有過電流保護功能、MIL 連接器 34 針 × 1 ○
KV-C32TCP 32 點、晶體管（SOURCE）、MIL 連接器 34 針 × 1 ○
KV-C64TC 64 點、晶體管（SINK）、MIL 連接器 34 針 × 2 ○
KV-C64TD 64 點、MOSFET（SINK）、有過電流保護功能、MIL 連接器 34 針 × 2 ○
KV-C64TCP 64 點、晶體管（SOURCE）、MIL 連接器 34 針 × 2 ○
高速輸入輸出單元 KV-SIR32XT
輸入 32 點 + 輸出 32 點、24/5 VDC 切換、MIL 連接器 40 針 × 2
單元中斷、單元間同步、有過電流保護功能
–
輸入輸出單元
KV-B8XTD 輸入 8 點 + 輸出 8 點、MOSFET（SINK）、有過電流保護功能、螺絲固定式端子台 ○
KV-C16XTD 輸入 16 點 + 輸出 16 點、MOSFET（SINK）、有過電流保護功能、MIL 連接器 34 針 × 1 ○
類比
高速類比輸入單元 KV-SAD04
電壓、電流輸入 4 ch、轉換速度：10 µs/ch
解析度：1/20000、轉換精度：0.1%（25°C ±5°C）、單元中斷、單元間同步

高速定位單元 KV-SH04PL 脈波列、4 軸、位置控制、直線補間、單元中斷、單元間同步 –
通訊型定位單元 KV-LH20V
Modbus RTU 通訊、最大 8 軸
支援製造商 : KEYENCE、IAI、ORIENTAL MOTOR、SMC
○
高速計數器單元 KV-SSC02 2 ch、最大輸入頻率 16 MHz（2 相 4 遞增時）、單元中斷、單元間同步 –
網路
Ethernet單元 KV-XLE02
2 通訊埠、支援 EtherNet/IPTM、EtherCAT®（從站）、CC-Link IE Field（智慧設備基站）、
PROFINET（設備）
支援 1000BASE-T/100BASE-TX/10BASE-T、PLC 連接功能、PROTOCOL STUDIO 模式、
FTP 客戶端 / 伺服器功能、KV 感測器網路、
KV 通訊端 連線、單元中斷、單元間同步
–
序列通訊單元
KV-XL202 2 通訊埠（RS-232C）、PLC 連接功能、PROTOCOL STUDIO 模式、Modbus 主要 / 從屬功能 –
KV-XL402 2 通訊埠（RS-422A/485）、PLC 連接功能、PROTOCOL STUDIO 模式、Modbus 主要 / 從屬功能 –
KL-LINK單元 KL-N20V 通訊速度 5 Mbps、遠端 I/O 模式、PLC 連接模式 ○
CC-Link單元 KV-CL20 CC-Link Ver.2.0、通訊速度 10 Mbps、主站、主站（雙重化）、待機主站、局部站 ○
DeviceNet™單元 KV-DN20 通訊速度 500 kbps、主要模式、從屬模式、主要 & 從屬模式 ○

OP-42142 1 m、1 個系統可使用 2 條 –
連接轉換 匯流排連接單元 KV-7000C KV-5000/3000 系列用擴充單元連接用、附末端單元 –
相關產品
電池 KV-B1 日曆計時器維持用、安裝于 CPU 正面的電池盒 –
SD記憶卡
KV-M16G SDHC 規格、工業規格、16 GB –
KV-M4G SDHC 規格、工業規格、4 GB –
29
■ KV-8000系列
分類 分類、品名 型號 性能、規格
遠端 I/O
EtherNet/IPTM
通訊單元 KV-EP02 2 個通訊埠、EtherNet/IPTM、100BASE-TX/10BASE-T
輸入輸出單元
（連接器）
KV-NC16EX 16 點、24/5 VDC 切換、MIL 連接器 20 針 × 1
KV-NC16EXE 16 點、24/5 VDC 切換、歐式端子台
KV-NC32EX 32 點、24/5 VDC 切換、MIL 連接器 34 針 × 1
KV-NC8ER 8 點、繼電器輸出、歐式端子台
KV-NC16ET 16 點、晶體管（SINK）輸出、MIL 連接器 20 針 × 1
KV-NC16ETP 16 點、晶體管（SOURCE）輸出、MIL 連接器 20 針 × 1
KV-NC16ETE 16 點、晶體管（SINK）輸出、歐式端子台
KV-NC16ETPE 16 點、晶體管（SOURCE）輸出、歐式端子台
KV-NC32ET 32 點、晶體管（SINK）輸出、MIL 連接器 34 針 × 1
KV-NC32ETP 32 點、晶體管（SOURCE）輸出、MIL 連接器 34 針 × 1
KV-NC16EXT 輸入 16 點 / 輸出 16 點、晶體管（SINK）輸出、MIL 連接器 34 針 × 1
KV-NC32EXT 輸入 32 點 / 輸出 32 點、晶體管（SINK）輸出、MIL 連接器 34 針 × 2
輸入輸出單元
（端子台）
KV-N8EX 8 點、24/5 VDC 切換、螺絲固定式端子台
KV-N16EX 16 點、24/5 VDC 切換、螺絲固定式端子台
KV-N8ER 8 點、繼電器輸出、螺絲固定式端子台
KV-N8ET 8 點、晶體管（SINK）輸出、螺絲固定式端子台
KV-N8ETP 8 點、晶體管（SOURCE）輸出、螺絲固定式端子台
KV-N16ER 16 點、繼電器輸出、螺絲固定式端子台
KV-N16ET 16 點、晶體管（SINK）輸出、螺絲固定式端子台
KV-N16ETP 16 點、晶體管（SOURCE）輸出、螺絲固定式端子台
KV-N8EXR 輸入 8 點 / 輸出 8 點、繼電器輸出、螺絲固定式端子台
KV-N8EXT 輸入 8 點 / 輸出 8 點、晶體管（SINK）輸出、螺絲固定式端子台
類比單元
（連接器 /端子台）

KL-16BT 輸出 16 點、晶體管（SINK）、螺絲固定式端子台
KL-16CT 輸出 16 點、晶體管（SINK）、MIL 連接器 26 針 × 1（附件）
KL-32CT 輸出 32 點、晶體管（SINK）、MIL 連接器 26 針 × 2（附件）
KL-8BXR 輸入 8 點 + 輸出 8 點、繼電器、螺絲固定式端子台
KL-8BXT 輸入 8 點 + 輸出 8 點、晶體管（SINK）、螺絲固定式端子台
類比單元
KL-4AD 電壓、電流輸入 4 ch、解析度：1/4000、附 4 位數 7 段顯示
KL-2DA 電壓、電流輸出 2 ch、解析度：1/4000、附 4 位數 7 段顯示
KL-DC1A 直流電流輸入 1 ch、解析度：1/200000、附 4 位數 7 段顯示
KL-DC1V 直流電壓輸入 1 ch、解析度：1/200000、附 4 位數 7 段顯示
溫控單元 KL-2TF 熱電偶、白金電阻測溫體輸入 2 ch
荷重元單元 KL-LC1 荷重元輸入 1 ch、解析度：1/20000、附 4 位數 7 段顯示
電力單元 KL-WH1 電能測量 1 ch、附 4 位數 7 段顯示
CC-Link
輸入輸出單元
KV-RC16BX 輸入 16 點、24/5 VDC 切換、螺絲固定式端子台
KV-RC32BX 輸入 32 點、24/5 VDC 切換、螺絲固定式端子台
KV-RC16BR 輸出 16 點、繼電器、螺絲固定式端子台
KV-RC16BT 輸出 16 點、晶體管（SINK）、螺絲固定式端子台
KV-RC32BT 輸出 32 點、晶體管（SINK）、螺絲固定式端子台
KV-RC8BXR 輸入 8 點 + 輸出 8 點、繼電器、螺絲固定式端子台
KV-RC8BXT 輸入 8 點 + 輸出 8 點、晶體管（SINK）、螺絲固定式端子台
KV-RC16BXT 輸入 16 點 + 輸出 16 點、晶體管（SINK）、螺絲固定式端子台
類比單元
KV-RC4AD 電壓、電流輸入 4 ch、解析度：1/12000、附 5 位數 7 段顯示
KV-RC4DA 電壓、電流輸出 4 ch、解析度：1/12000、附 5 位數 7 段顯示
■ 軟體